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CP 6146.200 - Hecywuin npodunb, C perynnpoBKom
BbicoTbl asia CP 40

Hecywuin npodunb, perynupoBka no BbicoTe 732 - 1122 MMm.

DyHKUUN

ApT. Ne
Height adjustable y/n

HarpysouHas cnoco6HoCTb
(cTaTuyeckas)

[nanasoH ycTaHOBOK
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6146.200

aa

15 kr

732 MM/1.122 MM
T wr.

2.927

3.127

76042100
4028177384569
EC000882

27182604



