

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6146.200

**Несущий профиль, с
регулировкой высоты**

Состояние: 18.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6146.200 - Несущий профиль, с регулировкой высоты для CP 40

Несущий профиль, регулировка по высоте 732 - 1122 мм.

Функции

Арт. №	CP 6146.200
Height adjustable y/n	да
Нагрузочная способность (статическая)	15 кг
Диапазон установок	732 мм/1.122 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2,927 kg
Gross weight	3,127 kg
Код ТНВЭД	76042100
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27182604
Описание продукта	CP несущий профиль изменяемой высотой CP 40, сталь